
Name Vorname Straße Wohnort Telefon Mobil Email

Sedl Fritz Pater-Franz-Reinisch-Straße 16 Friedberg 0821/606116 0163/1341506 fsedl@t-online.de

Goldstein Andreas Liebigstraße 1 1/2 Friedberg 0174/3012051 vorstandschaft@sf-friedberg.de

Heigl Gerhard Narzissenweg 4 Friedberg 0821/2679474 0151/56373439 gheigl1960@googlemail.com

Leinsinger Andreas Watzmannstraße 14a Wulfertshausen 0821/47874903 0172/7928507 finanzen@sf-friedberg.de

Jacob Simone Friedberger Straße 155 Augsburg 0821/2637072 Jacob@tst-augsburg.de

Klein Christine Otte-von-Stetzlingen-Straße 12 Stätzling 0821/78094641 0176/24266889 little.christine@gmx.de

Seitz Marco Völser Straße 72 Friedberg 0821-6080763 0152/33908381 seitz@baugenossenschaft-friedberg.de

Pfundmeir Sebastian Uhrmachergasse 4 Friedberg 0821/260790 0171/8236388 sebastian@pfundmeir.de

Ender Thomas Griesfeldweg 3 Friedberg 0176/78773659 thomas.ender@gmx.net

Greppmeir Martin Traminer Straße 7 Friedberg 0821/5886486 0173/5378492 martin.greppmeir@arcor.de

Metzger Simon Im Thal 13 Friedberg 0173/7871058 s.metzger22@gmx.de

Mayr Christian Am Rosengarten 30 Friedberg-Rinnenthal 08208/959874 01575/9129680 Mayrfriedberg@outlook.de

Wenzel Christian An der Römervilla 16 Friedberg 0821/65041827 0171/7700987 ole.wenzel@mnet-online.de

Beisitzer im Vereinsrat

Verzeichnis von Personen mit Verarbeitungstätigkeiten

Sportfreunde Friedberg e.V.

Vorstandschaft

Schatzmeister

Schriftführer
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Name Vorname Straße Wohnort Telefon Mobil Email

Jakob Tobias Schloßberg 4a Friedberg-Stätzling 0157/78969785 abteilungsleitung-basketball@sf-friedberg.de

Bartel Robert Brunnenbachstraße 28 Augsburg 0176/55562601 abteilungsleitung-basketball@sf-friedberg.de

Gajda Thomas Amselweg 1a Kissing 08233/7797739 0171/5217116 abteilungsleitung-basketball@sf-friedberg.de

Weindl Stefan Am Bierweg 2 Friedberg 0821/24404240 0160/99491625 abteilungsleitung-fussball@sf-friedberg.de

Seger Oliver Karl-Lindner-Straße 9 Friedberg 0151/55911129 abteilungsleitung-fussball@sf-friedberg.de

Schöttl Markus Schwarzbachweg 12 Dasing 08205/9690111 0179/4660306 abteilungsleitung-fussball@sf-friedberg.de

Wenning Johann Fürstenfelder Straße 19 Friedberg 0821/5999366 0151/12186912 jugendleitung-fußball@sf-friedberg.de

Csernik Christofer Hochbergstr.1 Friedberg 0171/8900348 jugendleitung-fußball@sf-friedberg.de

Weber Günter Feichtmayrstraße 38 Friedberg 0821/606426 guenter_weber@t-online.de

Mayr Sebastian Schrofenstraße 20 Augsburg 01577/5777600 sebastian_mayr@outlook.de

Schlagowski David Warndtstraße 48 Augsburg 01577/1838982 david.schlagowski@web.de

Güntner Jan Pius-Häusler-Straße 9 Friedberg 0176/21607912 guentner@gmail.com

Güntner Josef Hallstattstraße 13 Friedberg 0821/609015 josef@guentners.de

Greppmeir Bettina Traminer Straße 7 Friedberg 0821-5886486 0151/10632632 martin.greppmair@arcor.de

Güntner Josef Hallstattstraße 13 Friedberg 0821/609015 josef@guentners.de

STAND: 23.09.2021

Abteilungsleitung Fußball & Jugendleitung Fußball

Abteilungsleitung Gymnastik

Abteilungsleitung Judo
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